

ÅRSREDOVISNING

för Perchun Konsult AB

Org.nr. 559187-9795

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Simon Perchun, Verkställande direktör
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningstjänster.

Bolaget har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	153 590	342 860	192 286	177 400
Resultat efter finansiella poster	226 462	168 914	99 829	26 581
Soliditet (%)	79,25	64,48	74,82	66,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under våren avvytrat sin verksamhet, därav att omsättningen har sjunkit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	11 090	101 455	162 545
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		101 455	-101 455	0
Årets resultat			196 555	196 555
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>12 545</u>	<u>196 555</u>	<u>259 100</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 545
Årets resultat	<u>196 555</u>
	<u>209 100</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>209 100</u>
	<u>209 100</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		153 590	342 860
Övriga rörelseintäkter		<u>18 720</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		172 310	342 860
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 749	-20 797
Personalkostnader	2	<u>-21 787</u>	<u>-153 727</u>
Summa rörelsekostnader		-30 536	-174 524
Rörelseresultat		141 774	168 336
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		84 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		727	578
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-39</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		84 688	578
Resultat efter finansiella poster		226 462	168 914
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-40 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-40 000
Resultat före skatt		226 462	128 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 907	-27 459
Årets resultat		<u>196 555</u>	<u>101 455</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

37 863

6 993

Andra långfristiga fordringar

4

330 000

135 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

367 863

141 993

Summa anläggningstillgångar

367 863

141 993

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

52 501

Övriga fordringar

2 826

97 833

Summa kortfristiga fordringar

2 826

150 334

Kassa och bank

Kassa och bank

21 373

39 760

Summa kassa och bank

21 373

39 760

Summa omsättningstillgångar

24 199

190 094

SUMMA TILLGÅNGAR

392 062

332 087

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 545

11 090

Årets resultat

196 555

101 455

Summa fritt eget kapital

209 100

112 545

Summa eget kapital

259 100

162 545

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

65 000

65 000

Summa obeskattade reserver

65 000

65 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

629

5 503

Skatteskulder

28 016

16 577

Övriga skulder

39 317

82 462

Summa kortfristiga skulder

67 962

104 542

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

392 062

332 087

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

6 993	0
-------	---

Inköp

30 870	6 993
--------	-------

Utgående anskaffningsvärden

37 863	6 993
--------	-------

Redovisat värde

37 863	6 993
--------	-------

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

135 000	0
---------	---

Reglerade fordringar

195 000	135 000
---------	---------

Utgående anskaffningsvärden

330 000	135 000
---------	---------

Redovisat värde

330 000	135 000
---------	---------

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åkarp

Simon Perchun
Simon Perchun

Verkställande direktör
2025-06-27